GLOBALCAJA CIUDAD ENCANTADA”) y RY4021 (“JUANFERSA GIJON ‐ BADA HUESCA”), no ha abonado los 
fondos arbitrales correspondientes, este Comité Nacional de Competición, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 53 apartado 5º del Rgto. de Régimen Disciplinario, REQUIERE a dicho  club para que haga 
efectivo dicho pago de la cantidad de TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA EUROS (3.360,00 EUR) en un PLAZO 

IMPRORROGABLE DE TRES DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo, 
mediante  cheque  debidamente  conformado  y  a  nombre  de  R.F.E.BM.  Comité  Técnico  de  Árbitros,  giro 
postal,  o  ingreso  en  efectivo  o  transferencia  (mandando  comprobante  de  pago  a  la  dirección